Et ulterius de ampliori gratia nostra, certa scientia 
et mero motu nostris, dedimus et concessimus ac resti- 
tuimus, et per praesentes damus, concedimus, et restitui- 
mus praefato Johanni episcopo Wigorn. omnia et sin¬ 
gula dominia, maneria, terras, tenementa, ac haeredita- 

menta quaecumque, cum pertinentiis dicto episcopatui 
Wigorn. spectantia seu quovismodo pertinentia, aut par- 
cellam possessionum, jurium, reventionum, sive haeredi- 
tamentorum ejusdem episcopatus existentia, ac omnia et 
singula exitus, redditus, reventiones, et caetera proficua 
quaecumque dictorum dominiorum, maneriorum, et me- 
suagiorum, terrarum, tenementorum, et caeterorum prae¬ 
missorum quorumcumque et cujuslibet inde parcellae, a 
festo Michaelis archangeli ultimo praeterito hucusque 
provenientia, crescentia, seu emergentia, habenda prae¬ 
fato Johanni Hopero episcopo Wigorn. quamdiu se bene 
gesserit in eodem, ex dono nostro absque compoto, seu 
aliquo alio proinde nobis, haeredibus, vel successoribus 
nostris quoquomodo reddendo, solvendo, vel faciendo, 
et absque aliquo Brevi de restitutione Temporalium, seu 
aliquo Brevi de Amoveas Manum, aut aliquo alio Brevi, 
prosecutione, liberatione, seu warranto quocumque, a 
nobis, haeredibus vel successoribus nostris, quoquomodo 
impetrando, obtinendo, seu prosequendo ; aliquo actu, 
statuto, ordinatione, lege, provisione, prohibitione, pro- 
clamatione, restrictione, constitutione, aut consuetudine 
in contrarium inde antehac habitis, factis, editis, ordinatis, 
provisis, seu usitatis, aut aliqua alia re, causa, seu materia 
quacumque in aliquo non obstantibus. 

Et praeterea, de ampliori gratia nostra volumus, ac 
per preesentes concedimus pro nobis, heeredibus et suc¬ 
cessoribus nostris, quod hae literae nostrae patentes, et 
quodlibet verbum, sententia, et clausula in eisdem con- 
tenta seu specificata, interpretabuntur, exponentur, ca- 
pientur, intelligentur, adj udicabuntur, et determinabun- 
tur, tam coram nobis, haeredibus et successoribus nostris 
quam in quibuscumque curiis nostris et curiis haeredum 
et successorum nostrorum, necnon in quibuscumque aliis 
curiis tam spiritualibus quam temporalibus, ac in omni¬ 
bus aliis et singulis locis, ac coram quibuscumque judi- 
cibus, justiciariis, et aliis personis quibuscumque, et alia 
persona quacumque ad maximum commodum et pro- 
ficuum praedicti episcopi Wigorn. ac successorum suo- 
rum episcoporum Wigorn. et arctissime erga nos, haere- 
des et successores nostros, et hoc licet nomen aut cog¬ 
nomen praedicti episcopi Wigorn. vel certitudo veri 
valoris episcopatus Wigorn. praedicti specialiter et cer- 
titudinaliter in hiis litteris nostris patentibus non expri- 
mantur, declarentur, seu specificentur, aut aliqua omis- 
sione nominis seu cognominis alicujus peculiaris juris¬ 
dictiones infra totos comitatus Wigorn. aut Glouc. 
praedictos vel aliquo alio defectu, negligentia, repug- 
nantia, seu contrariositate in praesentibus aut eorum 
aliquo, aut eo quod expressa mentio de vero valore an¬ 
nuo, aut de certitudine praemissorum, aut de aliis donis 
seu aliis concessionibus per nos praefato episcopo Wi¬ 
gorn. ante haec tempora factis, in praesentibus minime 
facta existit, aliquo statuto, actu, ordinatione, seu re¬ 
strictione, in contrarium praemissorum seu eorum ali¬ 
cujus ante haec tempora editis, factis, seu ordinatis, vel 
aliqua causa, re, seu materia quacumque in aliquo non 
obstantibus.